
Kuželkářský oddíl Česká Kamenice 

pořádá 11. ročník turnaje s netradičním názvem 

 
 

Místo: kuželna, Česká Kamenice 825, Česká Kamenice 

Termín: 1.6.2025 až 30.6.2025 (mimo pondělky) 

Úterý až Pátek od 17:00 do 21:00 hodin  

Sobota a Neděle od 09:00 do 18:00 hodin 

Přihlášky: Na email: ceska.kamenice@centrum.cz 

 Nebo telefonicky: Miloš Martínek – 604 792 428 

Přihlášky lze posílat i v průběhu konání turnaje. 

Disciplína: 2 x 100 hs, turnaj dvojic mužů, žen a smíšených dvojic 

Startující: Startují registrovaní i neregistrovaní hráči a hráčky na vlastní 

náklady a výhradně na vlastní nebezpečí. 

Startovné: 250,- Kč za jednu dvojici. 

Ceny: Věcné ceny budou uděleny v každé kategorii za 1. až 3. místo. 

Prémie: Prémii 10,- Kč získá každý hráč/-ka, kterým se povede na jeden hod 

srazit níže nakreslenou sestavu kuželek, tzv. „kamenickou svini“. 

Prémie se získává za každý takto provedený hod v celé disciplíně 100 

hs (tedy i více prémií za hru). 

 

Bonus: Za překonání stávajícího rekordu drah je vypsána odměna 1000 Kč. 

Stávající rekord je 530 kuželek. 

 

Černě jsou označeny zbylé stojící kuželky po provedení hodu. 

              

                

                  

                

              

 

 

        Ředitel turnaje       Jednatel oddílu 

        Miloš Martínek          Tomáš Malec 


